

# ÅRSREDOVISNING

för

## Ostkustens FritidsCenter AB

Org.nr. 556952-9240

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**  
Tomas Östman, Styrelseledamot  
2024-06-28

**FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

**VERKSAMHETEN****Allmänt om verksamheten**

Företagets verksamhet är försäljning, uthyrning och förmedling av nya och begagnade husbilar och husvagnar, försäljning av tillbehör och reservdelar tillika utföra reparationer, rekonditionering och vinterförvaring av fordon, husvagnar, husbilar och båtar samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Västervik, Kalmar län.

**Väsentliga händelser under räkenskapsåret**

Uppbyggnad av verkstadsdel i befintliga hyrda lokaler klar 2023.

Omsättningen har minskat med 32% på grund av minskad försäljning av nya husbilar och husvagnar.

**Egna aktier**

Upplysningar om egna aktier...

**Flerårsöversikt**

	2023	2022	2021	2019/2020
Nettoomsättning	15 752 332	23 094 433	25 507 339	29 420 467
Resultat efter finansiella poster	-461 727	968 783	831 990	1 523 030
Soliditet (%)	35,61	40,13	42,94	43,51

Definitioner av nyckeltal, se noter

**FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL**

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	910 898	519 346	1 480 244
Utdelning		-150 000	0	-150 000
Balanseras i ny räkning		519 346	-519 346	0
Årets resultat			122 828	122 828
Belopp vid årets utgång	50 000	1 280 244	122 828	1 453 072

## Ostkustens FritidsCenter AB

Org.nr. 556952-9240

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 280 244
Årets resultat	<u>122 828</u>
	1 403 072

Förslag till disposition:

Utdelning	40 000
Balanseras i ny räkning	<u>1 363 072</u>
	1 403 072

### Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 40 000,00 kr. vilket motsvarar 80,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

## Ostkustens FritidsCenter AB

Org.nr. 556952-9240

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		15 752 332	23 094 433
Övriga rörelseintäkter		212 684	97 365
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>15 965 016</u>	<u>23 191 798</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-217 541	-389 727
Handelsvaror		-13 465 803	-20 143 375
Övriga externa kostnader		-1 127 808	-832 139
Personalkostnader	2	-1 300 559	-709 088
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-90 365</u>	<u>-8 953</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-16 202 076</u>	<u>-22 083 282</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-237 060	1 108 516
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 737	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-226 404</u>	<u>-139 733</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-224 667</u>	<u>-139 733</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-461 727	968 783
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		628 000	-220 000
Förändring av överavskrivningar		<u>0</u>	<u>-91 111</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>628 000</u>	<u>-311 111</u>
<b>Resultat före skatt</b>		166 273	657 672
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-43 445	-138 326
<b>Årets resultat</b>		<u>122 828</u>	<u>519 346</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	3	1 100 000	1 100 000
Inventarier, verktyg och installationer	4	412 323	394 767
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	5	<u>119 219</u>	<u>119 219</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 631 542</b>	<b>1 613 986</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 631 542</b>	<b>1 613 986</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>2 490 856</u>	<u>3 587 818</u>
<b>Summa varulager</b>		<b>2 490 856</b>	<b>3 587 818</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		98 184	72 634
Övriga fordringar		466 156	320 501
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>239 763</u>	<u>86 288</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>804 103</b>	<b>479 423</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>3 563</u>	<u>3 564</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>3 563</b>	<b>3 564</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 298 522</b>	<b>4 070 805</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 930 064</b>	<b>5 684 791</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 280 244	910 898
Årets resultat		122 828	519 346
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>1 403 072</u>	<u>1 430 244</u>
<b>Summa eget kapital</b>		1 453 072	1 480 244
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		220 000	848 000
Akkumulerade överavskrivningar		161 284	161 284
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>381 284</u>	<u>1 009 284</u>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	6	2 115 475	1 530 830
Övriga skulder till kreditinstitut		110 000	450 000
Övriga skulder		400 000	450 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<u>2 625 475</u>	<u>2 430 830</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		120 000	120 000
Förskott från kunder		3 500	3 500
Leverantörsskulder		192 667	578 707
Skatteskulder		0	16 411
Övriga skulder		78 605	27 815
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		75 461	18 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>470 233</u>	<u>764 433</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 930 064</b>	<b>5 684 791</b>

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Byggnader	0
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20

**Noter till resultaträkningen**

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,75	1,00

**Noter till balansräkningen**

Not 3	Byggnader och mark	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 100 000	1 100 000
	Utgående anskaffningsvärden	1 100 000	1 100 000
	Redovisat värde	1 100 000	1 100 000

## Ostkustens FritidsCenter AB

Org.nr. 556952-9240

<b>Not 4</b>	<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	457 790	124 243
	Inköp	107 921	333 547
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>565 711</b>	<b>457 790</b>
	Ingående avskrivningar	-63 023	-54 070
	Årets avskrivningar	-90 365	-8 953
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-153 388</b>	<b>-63 023</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>412 323</b>	<b>394 767</b>
<b>Not 5</b>	<b>Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	119 219	119 219
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>119 219</b>	<b>119 219</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>119 219</b>	<b>119 219</b>
<b>Not 6</b>	<b>Checkräkningskredit</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	2 500 000	2 000 000
<b>Övriga noter</b>			
<b>Not 7</b>	<b>Ställda säkerheter</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	Företagsinteckningar	3 240 000	3 240 000

Ostkustens FritidsCenter AB

Org.nr. 556952-9240

**Not 8      Definition av nyckeltal**

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

VÄSTERVIK

Tomas Östman

Tomas Östman

2024-06-27

Min revisionsberättelse har lämnats den 27 juni 2024.

Deloitte AB

Adisa Hadzic

Adisa Hadzic

Auktoriserad revisor
